
Nadleśnictwo Parciaki, Budziska 1, 06-323 Jednorożec,
tel.: +48 29 751 83 76, fax: +48 29 751 89 80,
e-mail: parciaki@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Parciaki

Budziska, dnia 04.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.141.2024

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Zamawiający: Skarb Państwa - Nadleśnictwo Parciaki z siedzibą: Budziska 1; 06-323 

Jednorożec, woj. mazowieckie

        tel. (29) 7518376, fax (29) 7518980

e-mail: parciaki@olsztyn.lasy.gov.pl

zaprasza do złożenia oferty cenowej na zadanie pn.: „Wykonywanie usług w zakresie 

utrzymania czystości w budynkach Nadleśnictwa Parciaki”.

1. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług polegających na sprzątaniu 

pomieszczeń w:

 budynku biurowym Nadleśnictwa;

 budynku Kancelarii Trzech Leśnictw;

 budynku Centrum Edukacyjnego;

 budynku archiwalno-gospodarczym (pomieszczenie PAD).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Umowy.

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

Od dnia 02.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.

3. Termin i sposób składania ofert:

3.1. Ofertę należy złożyć do dnia 12 grudnia 2024 r. do godziny 09:00.

3.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  12 grudnia 2024 r. o godzinie 09:05.

3.3. Ceny jednostkowe, sumy cen i łączną cenę netto, brutto i podatek VAT za wykonanie 

przedmiotu zamówienia należy podać zgodnie z treścią formularza ofertowego – 

załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3.4. Cena ofertowa powinna obejmować wszystkie koszty i składniki wraz z narzutami, 

niezbędne do wykonania całości przedmiotu zamówienia w zakresie objętym opisem 

przedmiotu zamówienia i wzorem umowy.

3.5. Każdy zainteresowany może złożyć tylko jedną ofertę. Wszelkie koszty związane 

z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca.

mailto:parciaki@olsztyn.lasy.ov.pl


2

Nadleśnictwo Parciaki

3.6. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie:

www.platformazakupowa.pl, w konkretnym postępowaniu w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego w zakładce „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA”.

3.7. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany 

ani wycofać złożonej oferty.

4. Kryteria oceny i wyboru ofert:

Wybór najkorzystniejszej oferty dokonywany będzie na podstawie kryterium: cena 100%. Za 

najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

Zamawiający może poprawić w ofercie oczywiste omyłki rachunkowe i pisarskie.

Oferta nie odpowiadająca warunkom niniejszego zapytania ofertowego zostanie odrzucona.

5. Pozostałe informacje:

5.1. Nadleśnictwo Parciaki zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym 

etapie, bez podania przyczyny. 

5.2. Osoby do kontaktu:

 Mateusz Pawłowski- Sekretarz Nadleśnictwa tel. 784 959 154;

 Monika Gerszewska – Referent ds. administracji i infrastruktury tel. 533 532 989.

5.3. Postępowanie jest prowadzone na podstawie zarządzenia nr 6/2022 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Parciaki z dnia 28.01.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy Prawo 

zamówień publicznych w Nadleśnictwie Parciaki.

Z poważaniem
Paweł Zdzioch
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy.

Załącznik nr 2 -  Wzór umowy.

Załącznik nr 1 do Umowy– Opis przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 2 do Umowy – Zestawienie powierzchni.

Załącznik nr 3 do Umowy – Protokół ilościowo-jakościowy.

Załącznik nr 4 do Umowy – Wykaz osób. 

Załącznik nr 3 – Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.

http://www.platformazakupowa.pl/

		2024-12-04T09:58:14+0000
	Paweł Zdzioch




